الشارع الرئيسي واستكمال حي النزلة - المرحلة ب  -   الغربية 

مياه وادي عارة عن حاجته لتلقي عروض أسعار من مقاولين لتنفيذ مشروع مد   يعلن إتحاد

الغربية  خطوط صرف صحي لأحياء موصولة بشبكات تصريف في أنحاء مدينة باقة

.المرحلة ب، الشارع الرئيسي واستكمال حي النزلة – 

شيكل (ألف وخمسمائة شيكل) غير قابل    1,500يمكن الحصول على مواد المناقصة مقابل دفع مبلغ   . 1

.للإرجاع، وذلك في مكاتب اتحاد مياه وادي عارة خلال ساعات الدوام الرسمية

يحق الاشتراك في المناقصة للمقاولين ذوي الخبرة الذين يستوفون الشروط والمؤهلات المفصلة في   . 2

المياه رمز   المياه والمجاري وتصريف  المقاولين لفرع  المناقصة، والمسجلين في سجل  مستندات